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GOLF DE BADEN
Résultat Définitif - Compétition Club
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Fidiration Frangaise de (Gelf

Résultat : Brut Trié par (+) : Classement Cumulé

31/08/2008 18:31
Résultat Brut, 1ere Série Messieurs, Strokeplay, Terrain (FFG) Baden

Clt. » Nom et Prénom Idx Nat. Club de licence T1 T2 T3 T4 Total Par
1 GUINARD Damien 10.0 FRA BADEN 29 - - - 29 +7
2 ANSTEY Nicholas 6.5 FRA BADEN 28 - - - 28 +8
3 BLEHER Christophe 9.1 FRA BADEN 28 - - - 28 +8
4 CONLEY Gregory 7.8 IRL DISNEYLAND 26 - - - 26  +10
5 GUENNEC Jean Pierre 11.0 FRA BADEN 25 - - - 25  +12
6 TRUFFAUT Didier 14.4 FRA BADEN 24 - - - 24 +12
7  MOISAN Joel 15.8 FRA BADEN 22 - - - 22 +14
8 EVENO Mathieu 12.5 FRA BADEN 22 - - - 22 +14
9 CASALIS Sylvain 155 FRA BADEN 22 - - - 22 +15
10 DUVAL Frank 13.8 FRA SAVENAY 22 - - - 22 +16
11  MOUTON Jean Raoul 10.7 FRA BADEN 21 - - - 21 +15
12 CAILLAUD Patrick 10.4 FRA LAC AU DUC 21 - - - 21 +16
13 JULOT Joel 12.2 FRA BADEN 20 - - - 20 +19
14 LABROUSSE Jean Paul 15.4 FRA BADEN 20 - - - 20  +22
15 MEUNIER Philippe 12.1 FRA BADEN 20 - - - 20 +18
16 CLAUDE Hervé 11.9 FRA ST LAURENT 19 - - - 19 +18
17 MOURGUES Francis 14.2 FRA ST LAURENT 18 - - - 18 +21
18 HOFFELINCK Christian 15.7 FRA BADEN 18 - - - 18  +19
19 MALINGE Pierre-Marc 9.2 FRA LACAUDUC 18 - - - 18  +20
20 GUIOMAR Bertrand 16.3 FRA BADEN 16 - - - 16 +20
21 LE RET Thierry 17.7 FRA BADEN 16 - - - 16  +28
22 MOLLE Roland 12.3 FRA BADEN 5 - - - 15  +25
23 CHASTANIER Daniel 18.3 FRA BADEN 5 - - - 15  +26
24 LECOQ Yves 17.8 FRA BADEN 14 - - - 14 +29
25 CRENEGUY Didier 16.6 FRA BADEN 13 - - - 13 +27
26 HENRIO Daniel 15.6 FRA BADEN 13 - - - 13 +30
27 LAURENT Guy 11.3 FRA BADEN 13 - - - 13 +25
28 FERNANDEZ Juanito 13.1 FRA ST LAURENT 12 - - - 12 +26
29 LE SPEGAGNE Bernard 15.8 FRA BADEN 10 - - - 10 +35
30 LORCY Joseph 11.2 FRA BADEN 8 - - - 8 +33
-  LERET Luca 14.9 FRA BADEN DSQ - - -

- PAELEMAN Jonathan 11.8 FRA BADEN DSQ - - -

Résultat Brut, 1ére Série Dames, Strokeplay, Terrain (FFG) Baden

Clt. = Nom et Prénom Index Nat. Club de licence T1 T2 T3 T4 Total Par
1 LACROUX Ghislaine 6.3 FRA ST LAURENT 28 - - - 28 +8
2 RIGAULT Nicole 12.9 FRA BADEN 25 - - - 25 +11
3  JULOT Yvana 18.0 FRA BADEN 19 - - - 19 +18
4 ROMIEU Monique 15.8 FRA ISABELLA 14 - - - 14  +23

Résultat Brut, 2eme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Clt. » Nom et Prénom Index Nat. Club de licence T1 T2 T3 T4 Total
1 GOUIN Jean-Luc 21.4 FRA PAYS DE LA LOIR 24 - - - 24
2 DEMOULIN Herve 19.5 FRA BADEN 20 - - - 20
3 TARDIVET Jean Francois 21.1 FRA ST LAURENT 19 - - - 19
4  CABEDOCE Bruno 18.9 FRA BADEN 18 - - - 18
5 MONNIN Eric 22.1 FRA BADEN 18 - - - 18
6 PICAUD Sylvain 19.8 FRA ST LAURENT 16 - - - 16
7  HELIARD Michel 19.9 FRA BADEN 16 - - - 16
8 PITTIE Bernard 21.8 FRA BADEN 16 - - - 16
9  ALLANIC Michel 21.3 FRA BADEN 15 - - - 15
10 LEBRET Victor 21.1 FRA BADEN 15 - - - 15
11 LE COZ Yves 22.2 FRA BADEN 14 - - - 14
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KERDODE Stéphane
LARUE Didier

LE RET William
ALEMBIK Pierre
BONNIER Bertrand
BUCHBINDER Fernand
JACQUART Alain
DAUVERT Pierre-Louis
DENIS Patrick
HOUSSIN Frangois
JACQ Guy

DEVAUX Jean

BROCH Michel

LE GUEVEL Remy
LEBLANC Antoine

27.8
18.5
18.7
24.2
22.4
193
23.2
26.5
35.3
33.2
21.8
32.2
27.3
27.9
29.6

FRA LAC AU DUC
FRA BADEN

FRA BADEN

FRA KEMPFERHOF
FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA FRESLONNIERE
FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA PARIS

Résultat Brut, 2éme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom
NODE-LANGLOIS M-Hélene
LE BELLEC Marie Christine

BRIENT Marie-Annick
LEVEQUE Annie
CABEDOCE Béatrice
ATHIMON Jeanne
DAUVERT Maryléene
CHASSELAT Christine
CARO Odette

LORCY Anne Marie

BOURBONNEUX Anne-Marie
FLIEGLER Marie Thérése

CHASTANIER Magali

LE SPEGAGNE Marie Paule

HOUSSIN Jeanine
GOUIN Véronique

Index Nat.

20.5
23.0
20.0
25.7
33.4
23.3
25.0
21.2
195
26.3
31.9
35.5
25.3
33.3
34.2
30.8

FRA ISABELLA

FRA ST LAURENT
FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA ST LAURENT
FRA BADEN

FRA CORNOUAILLE
FRA BADEN

FRA BADEN

FRA RUEIL MALMAISON
FRA ODET

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA PAYS DE LA LOIR

Club de licence
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Résultat Brut, 3eme Série Messieurs, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom

COEURDRAY Pierre
SEVESTE Chrostophe
FLIEGLER Maurice
BESECQUE Frederic
GUILLOUX Dider
BESECQUE Jacques

Index Nat.

53.5
53.5
52.7
52.0
46.5
475

FRA BADEN

FRA BADEN

FRA ODET

FRA PARIS

FRA BADEN

FRA ST LAURENT

Club de licence
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Résultat Brut, 3éme Série Dames, Stableford, Terrain (FFG) Baden

Nom et Prénom

BESECQUE Micheline

Index Nat.

47.0

FRA ST LAURENT

Club de licence
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Nombre total de joueurs : 85
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